

KKU.261.93.2025

Kraków, 29.10.2025 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 266/PN-35/2025 pt. „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej DN100 wraz z przyłączami w ul. Kołodziejskiej w Krakowie oraz budowa i przebudowa gazociągu s/c wraz z przyłączami w ul. Kołodziejskiej i ul. Tadeusza Motarskiego w Krakowie”.

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie 1:

Bardzo proszę o załączenie:

- Projektu renowacji nawierzchni,
- Opinii geotechnicznej,
- Uzgodnień z ZDMK

Powyższe dokumenty są niezbędne do prawidłowej wyceny robót budowlanych.

Odpowiedź 1:

Zamawiający zamieszcza opinię geotechniczną oraz decyzje ZDMK (załącznik nr 1 do opd._29.10.).

Pytanie 2:

W przedmiarze robót dla budowy i przebudowy sieci wodociągowej w poz. 36 długość odcinka wykonywanego przewiertem wynosi 11,8m, natomiast wg projektu powinno być 5,9m. Bardzo proszę o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru.

Odpowiedź 2:

Przewiert przewidziany jest na przejściu przez drogę na dwóch odcinkach W1-W2 oraz W34-W35.

Pytanie 3:

W przedmiarze robót dla budowy i przebudowy sieci wodociągowej w poz. 45 brak trójnika T100/100 w węźle W1. Bardzo proszę o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru.

Odpowiedź 3:

W przedmiarze w poz. 45 należy przyjąć trójnik kołnierzowy równoprzelotowy DN100 w ilości 2 szt. (w. W1, W34).

Pytanie 4:

W przedmiarze robót dla budowy i przebudowy sieci wodociągowej w poz. 82 uwzględniono 26szt przyłączy. Ilość ta zgadza się z zestawieniem tabelaryczny przyłączy z projektu technicznego, natomiast



w SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia mowa jest o 21sz. Bardzo proszę o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru.

Odpowiedź 4:

Ofertę należy przygotować zgodnie z przedmiarem robót oraz dokumentacją projektową. Do przebudowy zamawiający przewiduje 16 sztuk przyłączy a do przepięcia 10 sztuk.

Pytanie 5:

W związku z dużym zakresem oraz dużą ilością braków w dokumentacji bardzo prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 1 tydzień.

Odpowiedź 5:

Zmawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie rozdziału VII ust. 1 wprowadza następujące zmiany w treści specyfikacji warunków zamówienia:

Rozdział XX ust. 1 przyjmuje brzmienie:

„Oferty należy składać w Dziale Przetargów i Umów WMK S.A., 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, budynek „A”, pok. nr 6, w terminie do dnia 12.11 2025 r. do godziny 9:00.”

Rozdział XXII ust. 1 przyjmuje brzmienie:

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi publicznie, podczas jawnej części posiedzenia komisji przetargowej w dniu 12.11 2025 r. o godzinie 9:15, w WMK S.A., ul. Senatorska 1, budynek „A”, pok. 6.”

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Z poważaniem

Wioletta Kubica
Dyrektor ds. Kontraktowania

Sprawę prowadzi: Barbara Bańdo tel.: +48 12 62 03 240 mail: barbara.bando@wodociagi.krakow.pl